医疗机构自查报告

为了提高医疗服务质量和技术服务水平，根据都江堰市卫计局关于对医疗机构进行年度检验的通知，我诊所对照《医疗机构管理条例实施细则》进行了严格的自查自纠工作。现将有关自查情况汇报如下：

四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇都江堰大道药店中医坐堂医诊所位处于都江堰大道85号，是一家主要从事中医科（内科专业）的营利性医疗机构，未批准特殊医疗技术项目。诊所现有从医人员1人，各项医疗制度12个，并在开展各项诊疗业务时，严格按照国家相关的医疗政策、法律法规及本诊所相关医疗制度执行。接受卫生和计划生育行政部门检查、指导合格，无医疗民事赔偿情况（包括医疗事故）以及卫生技术人员违法违规执业及其处理情况

特此报告！
四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇
都江堰大道药店中医坐堂医诊所
2018年1月29日